FMI500 - 电磁流量计
无阻流部件，因此无压力损失
测量范围广：DN10…DN2000
适用于测量各种酸、碱、盐及泥浆、矿浆、纸浆等介质
数字LCD显示瞬时量和累计量
耐温范围广：-20℃…180℃
具有高可靠性，输出可直接用于PLC
全数字量的处理，抗干扰能力强，测量可靠，精度高

FMI500DN40KCC0BDP
FMI500DN50KCC0BDP
产品订货号
Order NO.
FM50010
FM50015
FM50020
FM50025
FM50032
FM50040
FMI500DN100KFC0BDP
FMI500DN125KFC0BDP
FMI500DN150KFC0BDP
FMI500DN200KFC0BDP
FMI500DN250KFC0BDP
FMI500DN300KFC0BDP
FMI500DN50KFC0BDP
FMI500DN65KFC0BDP
FMI500DN80KFC0BDP
FM50200
FM50250
FM50300
FM50350
FM50400
FM50450
FMI500DN65KCC0BDP
FMI500DN80KCC0BDP
FMI500DN100KCC0BDP
FMI500DN125KCC0BDP
FMI500DN150KCC0BDP
FMI500DN200KCC0BDP
FMI500DN250KCC0BDP
FMI500DN300KCC0BDP
FMI500DN350KCC0BDP
FM50100
FM50125
FM50150
FMI500DN400KCC0BDP
FMI500DN450KCC0BDP
FMI500DN500KCC0BDP
ELECTROMAGNETIC FLOW METER
www.nexonmeters.cn F-70
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
其他特殊定制S :
电磁流量计
系列号
Model Number
DN10…DN2000
选型表
500
FMI :
:
管径尺寸:
电极材料
内衬材料
C :
F :
P :
Q
316不锈钢
哈氏合金(Hb)
哈氏合金(Hc)
钛
钽
铂金
K :
B :
C :
T :
D :
P :
S : 其他特殊定制
:
氯丁橡胶(CR)
聚四氟乙烯(F4)
聚氨酯橡胶(FUR)
聚全氟乙丙烯(F46)
法兰及外壳材质：
碳钢C :
S : 不锈钢
无通讯
RS485(Modbus协议)
RS232(Modbus协议)
0:
1:
2 :
3
通讯方式：
: Hart
接地方式
A :
B :
C :
无接地环
有接地环
接地电极
T:
D:
AC 85~265V供电
DC 18~36V供电
供电方式：
锂电池供电L:
   500
Special Order
其他：
P ：
E ：
普通型
隔爆型
特殊订制
由用户提出的其它电气，机械连接
CFMI DN0100 K A PC